（5）其他：如运输、装卸、

安装、调试、培训、技术支

持、售后服务、更新升级等

费用； 

10、付款方式：本项目分三

期支付，交付使用后 30日

内支付合同金额的 30%，自

交付使用之日起满一年后

30 日内支付合同金额的

30%，合同期满终验后支付

合同金额的 40%； 

11、我公司在运维服务期

内，配备相关的人员及设备

包括但不限于项目经理、实

施骨干、技术负责人、售后

服务主管、实施售后服务人

员、车辆、常用检测工具等。 

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 叁佰壹拾玖万壹仟捌佰捌拾元整 

（￥ 3191880.00 元） 

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”） 

验收标准：根据采购文件要求及国家相关标准进行验收 

优惠及其它：无 

12 正德厚生 臻于至善 

注：  

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分

标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。 

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。 

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体

牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。